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Angående fjärrundervisning för introduktionsutbildning 
 

Mot bakgrund av den allvarliga utvecklingen kring Covid-19 och regeringens 
återinförda restriktioner, framför STR förslaget att återuppta möjligheten att 
tillfälligt bedriva introduktionsutbildning via fjärruppkoppling. STR framförde 
denna uppfattning i augusti (se skrivelse från 11/8, 2021).  

STR förutsätter därför att myndigheten omgående återinför en akutföreskrift 
vilken får gälla fram till halvårsskiftet 2022 med en månads ”uppsägningstid” 
om myndigheten vid ett givet tillfälle anser att föreskriften kan upphöra 
tidigare pga. gynnsam utveckling för pandemin. 
 

STR vill på alla tänkbara sätt medverka till att den allvarliga situationen som nu är 
förestående kring pandemin, inte förvärras genom att människor smittas i samband 
med introduktionsutbildning.  

STR anser att det är högst olämpligt att tvinga såväl körkortstagare, handledare och 
utbildare att fysiskt träffas i ett sammanhang där det inte är möjligt att erbjuda rimlig 
smittprevention. Detta speciellt mot bakgrund av att körkortstagare ofta är yngre 
människor varav många ännu är ovaccinerade varför de just nu driver 
smittspridningen. Vetskapen om att smittan sprids även av människor som är 
vaccinerade och innan man uppvisar symtom, är även ett argument mot att 
situationen skulle kunna åtgärdas med hjälp av krav på vaccinationspass.     

Regeringen uppmanade dessutom nyligen arbetsgivare att låta anställda kunna 
arbeta hemifrån om det finns möjlighet och för oss är just teoretiska inslag som fjärr-
introduktionsutbildning den enda möjliga arbetsuppgiften där vi med lätthet kan bidra 
till att skydda både personal och kunder.   

I övrigt anför vi samma argument som anfördes i skrivelsen i samma ämne från den 
11/8, 2021. 
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Landskrona den 10 december 2021 

Med vänlig hälsning 
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